[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 613/2016

AUTORIA: VEREADOR DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO.

 Senhor Presidente,

 Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, seja encaminhado a esta Casa de Leis, relatório do pagamento da última etapa do asfalto comunitário do Bairro Jardim Alvorada.
       JUSTIFICATIVA

 São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimentos aos contribuintes que já pagaram seus asfaltos e tem nos questionado o porquê desta paralisação.
 Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 24 de outubro de 2016.

                                                             VER. DIONARDO MENDES DACONCEIÇÃO

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2016                _________________________

                                                                                                                                         Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2016

Presidente  ______________________________

                                   Ver. Clóvis Antonio de Paula

_1305701282.unknown